
í^&iíská ?.&$£ 

fyrkíS niěslr.1

Odlit”;í í-.v j

\uiMLKJIHGFEDCBA O lova iú. i!: ó i
-37-

S m louva o výpů jčce Č . 2014/D 008
uzavřená d le ust. § 2193 a násl, nového občanského zákon íku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci

M ěstská část P raha 1  

se s íd lem : P raha 1 , V od ičkova 18  

IČ O : 00063410  

D IČ : C Z 00063410

zastoupená Ing . O ldřichem  Lom eckým , starostou  

dále  jen „pů jč ite l"  

a

S polečenstv í v lastníků  jednotek pro dům  U S taré ško ly 113 /6 P raha 1 

se s íd lem : U  S taré ško ly 113/6

110 00 P raha 1 -S taré M ěsto  

IČ O : 271 90 234.

zastoupeno panem  Janem  U lčem , předsedou výboru S V J 

paní S im onou S p ilkovou , č lenem  výboru S V J

dále  jen  „vypůjč ite í"

tuto smlouvu:

o výpů jčce

I.

Ú vodn í ustanoven í

1 . P ozem ek pare . č . 946 /3  v  k . ú . S taré M ěsto , P raha 1 , je  ve v lastn ic tv í h l. m . P rahy.

2 , P rávo nakládat s tím to pozem kem  vzn ik lo pro h l. m . P rahu na základě zákona č. 172/1991 S b . a  

zároveň je  v souladu s ustanovením  § 19 zákona č. 131 /2000 S b . pozem ek uvedený v odstavci 1  

tohoto č lánku svěřen do správy pů jč ite li.

II.

P ředm ět sm louvy

1. P ů jč ite l tou to sm louvou půjču je na základě usnesen í R ady M Č P raha 1 ze dne 14. ledna 2014, č. 

U R 14_0064 (P říloha č. 1 té to sm louvy) vypů jč iteli část pozem ku č. pare . 946 /3 specifikovaného  

v č l. I. té to sm louvy, (dále „P ředm ět výpůjčky") za účelem odpočinku a oddechu vlastníků a 

uživate lů  jednotek v dom ě čp . 113, U  S taré ško ly 6 , P raha 1, B ližš í vym ezen í P ředm ětu  výpů jčky  je  

uvedeno ve schem atickém  p lánku (P říloha č. 2  té to sm louvy).

2 . P ů jč ite l pů jčuje P ředm ět výpů jčky uvedený v č l. II. odst, 1 té to sm louvy na dobu 5 le t ode dne  

účinnosti sm louvy.

CES: 2014/D008



[[[.

P rá va a povinnosti sm luvn ích  stran

1. P o up lynutí s jednané doby d le č l, lí, odst. 2 té to sm louvy výpů jčka končí a vypůjč ite ! je povinen  

P ředm ět výpůjčky předat zpět pů jč ite li.

2 . P odp isem této sm louvy obě strany sjednaly , že vypů jč ite l nese ze svého jak obvyklé náklady  

spojené s užíváním  P ředm ětu výpů jčky, tak i m im ořádné náklady ve sm yslu § 2199 z. č . 89 /2012  

S b., pokud se obě strany p ísem ně nedohodnou  jinak.

3 . V ypůjč ite li je  znám  stav P ředm ětu  výpůjčky a v tom to stavu je j do výpůjčky přebírá .

4 . V ypů jč ite l se zavazu je , že bude P ředm ět výpůjčky užívat v  souladu s touto sm louvou , výhradně  

k účelu  vym ezeném  touto  sm louvou .

5 . V ypůjč ite l se zavazu je , že bude P ředm ět výpůjčky udržovat v  souladu s předpisy hyg ieny, ochrany  

živo tn ího prostřed í, p rotipožární ochrany a dalš ím i nutným i opatřením i k za jiš těn í zdraví, ž ivo ta a  

m ajetku ko lem jdoucích osob .

6 . V ypů jč ite l se tou to sm louvou zavazu je , že P ředm ět výpůjčky bez zbytečného odkladu po skončen í 

doby sjednané včl. II. odst. 2, uvede do stavu, který odpovídá užíván í P ředm ětu výpů jčky  

s p řih lédnutím  k obvyklém u opotřebení, č ím ž nen í n ijak dotčeno u jednání d le odst. 2 tohoto  

článku .

7 . P ůjč ite l m ůže požadovat vrácen í P ředm ětu výpůjčky i p řed skončením  doby s jednané v  č l. II. odst. 

2, jestliže vypů jč ite l P ředm ět výpůjčky využívá v rozporu nebo nad rám ec této sm louvy nebo  

z důvodu uvedeného v § 2198 z. č . 89 /2012 S b ..

8 . P okud by v souvis losti s užíváním P ředm ětu výpů jčky vznik la půjč ite li nebo třetím osobám  

jakáko liv škoda, zavazu je se ji vypů jč ite l uhrad it na své náklady.

IV .

Závěrečná ustanoven í

1 . V ypů jč ite l bere na vědom í, že pů jč ite f je povinen na dotaz tře tí osoby poskytovat in form ace ve  

sm yslu zákona č. 106/1999 S b ., o svobodném přís tupu k in form acím , v p latném  znění, a souh las í 

s tím , aby veškeré in form ace v této sm louvě obsažené, s výjim kou osobn ích údajů , byly  

poskytnuty tře tím  osobám , pokud š ije  vyžádají,

2 . S m luvn í s trany výslovně souh lasí s tím , aby ta to sm louva byla uvedena v C entrá ln í ev idenci sm luv  

(C ES ), vedené M Č P raha 1, která obsahu je údaje o sm luvn ích stranách, předm ětu sm louvy, 

číse lné označen í této sm louvy a datum je jího podpisu . S m luvn í strany prohlašu jí, že tyto  

skutečnosti nepovažují za obchodní ta jem ství ve sm yslu § 504 z. č . 89 /2012 S b , a udělu jí svo lení k 

je jich užiti a zveře jněn í bez s tanovení jakýchko liv dalš ích podm ínek.

3 . Tato sm louva Je vyhotovena ve čtyřech ste jnop isech , z n ichž každý m á p latnost orig iná lu , po dvou  

obdrží každá ze sm luvn ích stran.
t—

4. Tu to sm louvu lze dop lňovat nebo m ěnit pouze p ísem ným i, č ís lovaným i dodatky , podepsaným i 

oběm a sm luvn ím i s tranam i.

5 . S m louva nabývá p latnosti a úč innosti dnem  je jího podp isu druhou ze sm luvn ích stran .

CE5:Z014/Q0DB



6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o výpůjčce přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - usnesení RMČ PÍ ze dne 14. ledna 20143, UR14_0Q64 
Příloha Č. 2 - schematický plánek
Příloha č, 3 - Výpis z katastru nemovitostí (pozemek pare. č. 946/3 v k. ú. Staré Město) - LV č. 576 
Příloha č. 4 - Výpis z OR vypůjčiteíe

V Praze dne 1 9 ~02'2014 V Praze dne 2

Simona Spiiková 
člen výboru SVJ

Za půjčitele Za vypůjčiteíe

Městská část Praha 1 

ing. Oldřich Lomecký 
starosta

Jan Ulč,
předseda výboru SVJ

Osvědčující doložka

Níže podepsaní členové Zastupitelstva MČ Praha 1, pověření Zastupitelstvem ve smyslu ust § 43 
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tímto osvědčují, že v případě tohoto právního 
jednání byly splněny podmínky uvedené v ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb,, o hlavním městě Praze.

V Praze dne

člen ZMCP1 člen ZMCP1

ces: zoia/oaaa



r Č M t CES: 2»m 1000b

Městská část Praha 1

Rada městské části 

USNESENÍ

2. schůze

číslo UR14_0064
ze dne 14.01.2014

Výpůjčka části pozemku č. pare. 946/3 v k. ú. Staré Město, Praha 1 pro 
SVJ pro dům U Staré školy 113/6 Praha 1

Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost zástupce Společenství vlastníků jednotek pro dům U Staré školy 113/6 Praha 1, IČ: 
27190234 o výpůjčku pozemku Č. pare. 946/3 k. ú. Staré Město za účelem oddechu vlastníků 
a uživatelů jednotek v domě čp. 113 a za účelem zajištění péče o tento pozemek uvedenou 
v příloze č. 1 tohoto usnesení a uloženou v OVO

2. schvaluje
výpůjčku části pozemku č. pare. 946/3 k. ú. Staré Město pro Společenství vlastníků 
jednotek pro dům U Staré školy 113/6 Praha 1, IČ: 27190234, za účelem oddechu 
vlastníků a uživatelů jednotek v domě čp. 113 a za účelem zajištění péče o tento pozemek 
na dobu 5 let od uzavření smlouvy v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a podle zásad 
smlouvy uvedených v příloze č. 3 této smlouvy, které jsou uloženy v OVO



3. ukládá
zajistit podpis smlouvy ve smyslu tohoto usnesení

3.1
Zodpovídá: Tomáš Macháček,

zástupce starosty Městské části Praha 1
Termín: 28.02.2014

Ing. Oldřich Lomecký Daniel Hodek
starosta Městské části Praha 1 zástupce starosty Městské části Praha 1

zpracoval: 
předkládá: 
bod jednání:

Mgr. Kateřina Dubská, ved. oddělení - právník 
Ing. Zdeňka Tomíčková, vedoucí OTMS 
BJ2014/0048



u Publikace dat ISKN Tisk - Os:531ms, 216 prvku.

c.z t ’ZolMlpogg
Page 1 of 1

mrnmšmémmmm

tpYjrn “*'íj

942/1

Bílkova

**"3

btlp://sgi'nahiiženiclókiii.cužk.ez/fn.ai'usliká/pfint.aspx 03-Nov-13



r T&'uJHH £• ^ It *■££

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04,12.2013 16:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1 pro Městská část Praha 1

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.ůzemi: 727024 Staré Město List vlastnictví: 576

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 00064581 
11000 Praha 1

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1, Vodičkova 681/18, Nové město, 00063410
11568 Praha

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

946/3 145 zastavěná plocha a 
nádvoří

společný dvůr pam. rezervace - 
budova, pozemek v 
památkové rezervaci

B1 Jiná práva •- Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jiné zápisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Protokol o rozděleni majetku dle zák. 5.172/9lSb. - PVZ 169/1994

Z-21228/2006-101

Pro: Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1, Vodičkova 681/18, Nové město, 11568 00063410
Praha

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101,

Vyhotovil: Vyhotoveno: 04.12.2013 16:41:24

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

t,

Nemovitosti jsou v územním ohvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kůd: 101.
strana 1



Tfel\OHII ©.«* i CiS Stol

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 4.12.2013 v 15:52:04. 
EPVTd:6V8HBEl+/kh/+Zdl3fmJGg

Výpis
z rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného

Městským soudem v Praze 
oddíl S, vložka 5191

Datum zápisu: 20. listopadu 2004

Spisová značka: S 5191 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Společenství vlastníků jednotek pro dům U Staré školy 113/6

Praha 1

Sídlo: Praha 1 - Staré Město, U Staré školy 113/6, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 271 90 234

Právní forma: Společenství vlastníků jednotek

Předmět činnosti: správa domu

Statutární orgán:

člen výboru:
Městská část Praha 1
Praha 1, Vodičkova 681/18, PSČ 115 68
Identifikační číslo: 000 63 410 
den vzniku členství: 26. června 2008

Způsob jednání: Za výbor jedná navenek předseda výboru nebo výborem písemně 
pověřený člen výboru. Je-li pro právní úkon zapotřebí písemná 
forma, je nezbytný podpis předsedy a dalšího člena výboru.

Ostatní
skutečnosti:

den vzniku společenství; 10.9.2003

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

fc.—

Údaje platné ke dni: 04.12.2013 12:00 1/1


